РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл

 Созыв 3                                                                                                          с. Кокшайск
 сессия 43                                                                                          25 октября 2018 года
    № 208

О внесении изменений в  решение от 20.10.2017 года № 169 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования
 «Кокшайское сельское поселение»

              В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», в целях организация благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
 1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 20.10.2017 года № 169 «Об утверждении Правил благоустройства  на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» (в редакции решение от 20.04.2018 № 188) (далее – Решение, Правила)  следующие изменения:
1) пункт 2.1 Правил дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Правообладатели земельных участков обязаны в пределах землеотвода содержать в порядке зеленые насаждения, производить укос травы.»;
2) абзацы второй и третий пункта 2.1. считать абзацами третьим и четвертым соответственно;
3) пункт 2.7. Правил дополнить подпунктами 20, 21 следующего содержания:
«20) хранить топливо, удобрения, строительные и другие материалы (свыше 7 дней) на не разграниченных землях;
21) устанавливать столбы, шлагбаумы, изгороди и другие препятствия на не разграниченных землях, ограничивающих свободный доступ технических средств и граждан к данной территории.».
2.Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admzven.ru).

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                       Ш.Г.Хабибрахманов